
 
   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 

Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icdiamante.edu.it 

 

Data e luogo vedi segnatura 

 

 

All’Albo on line 

 

Agli Atti 

 
 

 
OGGETTO: 

 
Pubblicazione graduatorie d’Istituto III^ Fascia personale ATA triennio 
2024/2027. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Comunicazione prot. 15186 del 20.09.2024 dell’Atp di Cosenza Ufficio V; 

 

 

SCARICATE le graduatorie disponibili su SIDI in data odierna; 

 

 

DECRETA 

 
In data odierna la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie di III^ FASCIA del 

personale ATA, prive dei dati sensibili per l’a.s. 2024/2027. 

Ai sensi dall’ art 8, commi 1 e 2 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine, si può produrre richiesta di correzione di errori materiali, l’Amministrazione si riserva la 

facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Patrizia Barbarello 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa     

 ai sensi dell’art. 3, co 2 del D.L.vo n. 39/1993 

C
S

IC
836001 - A

8A
F

C
73 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006585 - 21/09/2024 - V
II.1 - I

mailto:csic836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/

